
Березовское муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №30» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09. 2023г                                                                                           № 49 

 

О назначении руководителя школьного музея  

 

В целях регистрации работы школьного музея на федеральном портале 

«Школьные музеи» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем школьного музея БМАОУ ООШ № 30 

учителя Ткачеву Ларису Геннадьевну; 

2. Утвердить следующие локальные акты, связанные с работой 

школьного музея: 

2.1. Положение о школьном музее БМАОУ ООШ № 30 

2.2. Концепцию развития музея и план работы на 2023-2027 гг. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор БМАОУ ООШ № 30                                            Ю.И.Григорьев          
 

 


